5 [¶]Quoniam abscondit me in taberna-
culo suo: in die malorum protexit me in
abscondito tabernaculi sui.

6 [¶]In petra exaltauit me. & nunc exalta-
uit caput meum super inimicos meos.

Circuiui, & imitolaui in tabernaculo
eius hostiam vociferationis: cantabo &
psalmum dicam Domino.

7 [¶]Exaudi Domine vocem meam, qua cla-
Cmaui-ad te': miserere mei, & exaudi me. - .2.

8 [¶]Tibi dixit cor meum, exquisuit-te'fa-
cies mea: faciem tuam Domine requirā. - .1.

9 [¶]Ne auertas faciem tuam à me: ne decli-
nes à seruo tuo.

Adiutor meus es: ne derelinquas me,
neque despicias me Deus salutaris meus.

⁹Quoniam pater meus & mater mea dereliquerunt me: Dominus autem assumpsit me.

⁹Legē pone mihi domine in via tua: & dirige me in semita recta propter inimicos D meos. ⁹Ne tradideris me in animas tribulantiū me: quoniam insurrexerunt in me testes iniqui: & mentita est iniquitas sibi.

⁹Credo videre bona Domini in terra viuentium.

Iaf. 50. d. 25. ⁹Expecta Dominū, viriliter age, & confortetur cor tuum, & sustine Dominum.

HEB. 28.

Psalms huius David. XXVII.

AD te Domine clamabo, Deus meus ne A fileas à me, nequando taceas à me, & assimilabor descendantibus in lacum.

⁹Exaudi Domine vocem deprecationis meæ dum oro ad te, dum extollo manus meas ad templum sanctum tuum.

⁹Ne simul tradas me cum peccatori- bus, & cum operantibus iniuriam ne perdas me. Qui loquitur pacem cū proximo suo, mala autē in cordibus eorum.

⁹Da illis secundum opera eorum, & secundum nequitiam adiumentum ipsorum.

Secundum opera manuum eorumtribue illis: redde retributionem eorum ipsis.

⁹Quoniam nō intellexerunt opera Domini, & in opera manuum eius: destrues illos, & non ædificabis eos.

⁹Benedictus Dominus: quoniam exau- diuit vocem deprecationis meæ.

⁹Dominus adiutor meus, & protector,

meus: - & in ipso sperauit cor meum , & adiutus sum. Et resploruit caro mea : & ex voluntate mea confitebor ei,

8 ⁹Dominus fortitudo plebis sue: & protector saluationis Christi sui est.

9 ⁹Saluum fac populum tuum Domine, & benedic hereditati tuae : & rege eos, & extolle illos usque in æternum.

10 *Psalms David in consummatione tabernaculi.*

XXVIII.

H E B . 28

A **A**fferte Domino filii Dei : afferte Dominino filios arietum.

2 ⁹Afferte Domino gloriam & honorē, afferte Domino gloriam nomini eius: adorate Dominum in atrio sancto eius.

3 ⁹Vox Domini super aquas, Deus maiestatis intonuit : Dominus super aquas multas.

4 ⁹Vox Domini in virtute : vox Domini in magnificencia.

5 ⁹Vox Domini confringentes cedros: & confringet Dominus cedros Libani.